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KT Name Vorname Institution Adresse PLZ_Ort Tel Email  

AG Guggisberg Daniel Abteilung Wald Entfelderstrasse 22 5001 Aarau 062 835 51 08 daniel.guggisberg@ag.ch 

AI Attenberger 
Konrad 

Martin 
Dominik 

Oberforstamt Gaiserstrasse 8 9050 Appenzell 071 788 95 81 
071 788 92 19 

martin.attenberger@lfd.ai.ch 
dominik.konrad@lfd.ai.ch 

AR Schwizer Manuela Amt für Raum und Wald Kasernenstrasse 17A 9102 Herisau 071 353 68 16 manuela.schwizer@ar.ch  

BE Urech Zora Amt für Wald Laupenstrasse 22 3008 Bern 031 635 81 01 zora.urech@be.ch 

BL/BS Rohrbach Luca Amt für Wald beider Basel Ebenrainweg 25 4450 Sissach 061 552 56 12 luca.rohrbach@bl.ch 

FR  Wohlhauser Philippe Service des forêts et de la faune Route du Mont Carmel 5 1762 Givisiez 026 305 23 23 philippe.wohlhauser@fr.ch 

GE Favre 
Fouvy 

Emmanuelle 
Patrik 

Office cantonal de l'agriculture et de la nature, 
domaine paysage et des forêts 

Rue des Battoirs 7 1205 Genève 022 388 55 39 
022 388 55 48 

emmanuelle.favre@etat.ge.ch 
patrik.fouvy@etat.ge.ch 

GL Frei 
Scherrer 

Maurus 
Kasper 

Fachstelle Wald Kirchstrasse 2 8750 Glarus 055 646 64 53 
055 646 64 54 

maurus.frei@gl.ch 
kasper.scherrer@gl.ch 

GR  Crameri Simon Amt für Wald und Naturgefahren Ringstrasse 10 7000 Chur 081 257 89 34 simon.crameri@awn.gr.ch 

JU Buchwalder Noël Office de l‘environnement Chemin du Bel’Oiseau 12; Case Postale 69 2882 Saint-Ursanne 032 420 48 38 noel.buchwalder@jura.ch  

LU Kempf Adrian LAWA; Fachbereichsleiter Waldbiodiversität Centralstrasse 33 6210 Sursee 041 349 74 91 adrian.kempf@lu.ch 

NE Junod Pascal Arrondissement de Boudry Route des Chéseaux 9 2017 Boudry 032 889 67 65 pascal.junod@ne.ch  

NW Stalder Andreas Amt für Wald und Energie Stansstaderstrasse 59 6371 Stans 041 618 40 77 andreas.stalder@nw.ch  

OW Aeschbacher Christoph Amt für Wald und Landschaft Flüelistrasse 3 6061 Sarnen 041 666 63 21 christoph.aeschbacher@ow.ch 

SG Thurnheer Corina Kantonsforstamt Davidstrasse 35 9001 St. Gallen 058 229 73 28  corina.thurnheer@sg.ch 

SH Goetz Michael Kantonsforstamt Beckenstube 11 8200 Schaffhausen 052 632 73 50 michael.goetz@ktsh.ch 

SO Scheibler  Samuel Amt für Wald, Jagd und Fischerei Rathaus, Barfüssergasse 14 4509 Solothurn 032 627 23 53 samuel.scheibler@vd.so.ch  

SZ Fuchs Beat Amt für Wald und Natur Hauptstrasse 61 8840 Einsiedeln 041 819 51 12  beat.fuchs@sz.ch  

TG Lengweiler Ruedi Forstamt Spannerstrasse 29 8510 Frauenfeld 058 345 62 94 ruedi.lengweiler@tg.ch 

TI Walder Diego Sezione forestale cantonale Via Franco Zorzi 13 6500 Bellinzona 091 814 28 54 diego.walder@ti.ch 

UR Tegethoff Andreas Amt für Forst und Jagd Klausenstrasse 2 6460 Altdorf 041 875 23 15 andreas.tegethoff@ur.ch  

VD Golay 
Pino 

Anne-
Mickaëlle 
Sacha 

Service des forêts, de la faune et de la nature Avenue de Valmont 30b 1014 Lausanne 021 316 61 68 
021 338 54 53 

anne-mickaelle.golay@vd.ch 
sacha.pino@vd.ch 

VS Müller Céline Dienststelle für Wald, Flussbau und Landschaft Rue de la Dent-Blanche 18A 1950 Sion 027 606 32 30 celine.muller@admin.vs.ch  

ZG Maurer Sabrina Amt für Wald und Wild Ägeristrasse 56, Postfach 6301 Zug 041 728 35 29 sabrina.maurer@zg.ch 

ZH Ammann Simon Abteilung Wald Weinberstrasse 15 8090 Zürich 043 259 27 41 simon.ammann@bd.zh.ch  

(CH)  Rudow Andreas ETHZ, Inst. Terrestrische Ökosysteme Universitätsstrasse 16, CHN G 75.2 8092 Zürich 044 632 32 13 andreas.rudow@env.ethz.ch  

(CH) Muheim Luis ETHZ, Inst. Terrestrische Ökosysteme Universitätsstrasse 16, CHN G 75.2 8092 Zürich 044 632 54 62 luis.muheim@usys.ethz.ch 
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